Самовывоз: ул. Рафиева 36. г. Минск 19.10.2016
Силиконовый патрубок SH51.PTS 51 2" 76 4 4,5 14,90
Силиконовый патрубок SH57.PTS 57 2,25" 76 4 4,5 16,40
Силиконовый патрубок SH64.PTS 64 2,5" 76 4 4,5 17,70
Силиконовый патрубок SH70.PTS 70 2,75" 76 4 4,5 20,70
Силиконовый патрубок SH76.PTS 76 3" 76 4 4,5 21,50
Силиконовый патрубок SH80.PTS 80 3,13" 76 4 4,5 22,20
Силиконовый патрубок SH83.PTS 83 3,25" 76 4 4,5 23,00
Силиконовый патрубок SH89.PTS 89 3,5" 76 4 4,5 23,70
Силиконовый патрубок SH95.PTS 95 3,75" 76 4 4,5 25,20
Силиконовый патрубок E45-51.PTS 51 2" 80 4 4,5 46,20
Силиконовый патрубок E45-57.PTS 57 2,25" 80 4 4,5 48,90
Силиконовый патрубок E45-64.PTS 64 2,5" 80 4 4,5 54,30
Силиконовый патрубок E45-70.PTS 70 2,75" 90 4 4,5 68,00
Силиконовый патрубок E45-76.PTS 76 3" 90 4 4,5 73,40
Силиконовый патрубок E45-80.PTS 80 3,13" 100 4 4,5 81,50
Силиконовый патрубок E45-83.PTS 83 3,25" 100 4 4,5 84,20
Силиконовый патрубок E45-89.PTS 89 3,5" 100 4 4,5 90,90
Силиконовый патрубок E90-51.PTS 51 2" 80 4 4,5 48,90
Силиконовый патрубок E90-57.PTS 57 2,25" 80 4 4,5 51,60
Силиконовый патрубок E90-64.PTS 64 2,5" 80 4 4,5 57,00
Силиконовый патрубок E90-70.PTS 70 2,75" 90 4 4,5 68,00
Силиконовый патрубок E90-76.PTS 76 3" 90 4 4,5 70,70
Силиконовый патрубок E90-80.PTS 80 3,13" 100 4 4,5 81,50
Силиконовый патрубок E90-83.PTS 83 3,25" 100 4 4,5 85,50
Силиконовый патрубок E90-89.PTS 89 3,5" 100 4 4,5 89,60
Силиконовый патрубок E90-102.PTS 102 4" 110 4 4,5 112,70
Силиконовый патрубок E90-114.PTS 114 4,5" 110 4 4,5 122,10
Силиконовый патрубок SR80-70.PTS 80>70 3.15>2.75" 76 4 4,5 31,10
Силиконовый патрубок SR80-76.PTS 80>76 3.15>3" 76 4 4,5 32,60
Силиконовый патрубок SR57-51.PTS 57>51 2.25">2" 76 4 4,5 22,20
Силиконовый патрубок SR64-51.PTS 64>51 2.5">2" 76 4 4,5 23,70
Силиконовый патрубок SR64-57.PTS 64>57 2.5">2.25" 76 4 4,5 25,20
Силиконовый патрубок SR70-51.PTS 70>51 2.75">2" 76 4 4,5 25,20
Силиконовый патрубок SR70-57.PTS 70>57 2.75">2.25" 76 4 4,5 26,00
Силиконовый патрубок SR70-64.PTS 70>64 2.75">2.5" 76 4 4,5 26,60
Силиконовый патрубок SR76-51.PTS 76>51 3">2" 76 4 4,5 27,30
Силиконовый патрубок SR76-64.PTS 76>64 3">2.5" 76 4 4,5 29,60
Силиконовый патрубок SR76-70.PTS 76>70 3">2.75" 76 4 4,5 28,80
Силиконовый патрубок SR83-64.PTS 83>64 3.25">2.5" 76 4 4,5 29,60
Силиконовый патрубок SR83-76.PTS 83>76 3.25">3" 76 4 4,5 31,10
Силиконовый патрубок SR89-64.PTS 89>64 3.5">2.5" 76 4 4,5 32,60
Силиконовый патрубок SR89-70.PTS 89>70 3.5">2.75" 76 4 4,5 33,30
Силиконовый патрубок SR89-76.PTS 89>76 3.5">3" 76 4 4,5 34,10
Силиконовый патрубок SR89-83.PTS 89>83 3.5">3.25" 76 4 4,5 35,40
Силиконовый патрубок SR95-89.PTS 95>89 3.75">3.5" 76 4 4,5 36,90
Силиконовый патрубок SR102-76.PTS 102>76 4">3" 76 4 4,5 38,40
Силиконовый патрубок RE45-64-57.PTS 64>57 2.5>2.25" 80 4 4,5 42,80
Силиконовый патрубок RE45-70-64.PTS 70>64 2.75>2.5" 90 4 4,5 54,10
Силиконовый патрубок RE45-64-51.PTS 64>51 2.5>2" 80 4 4,5 40,60
Силиконовый патрубок RE45-70-51.PTS 70>51 2.75>2" 90 4 4,5 49,60
Силиконовый патрубок RE45-76-51.PTS 76>51 3>2" 90 4 4,5 51,80
Силиконовый патрубок RE90-64-51.PTS 64>51 2.5>2" 80 4 4,5 42,80
Силиконовый патрубок RE90-57-51.PTS 57>51 2.25>2" 80 4 4,5 40,60
Силиконовый патрубок RE90-70-64.PTS 70>64 2.75>2.5" 90 4 4,5 50,70
Силиконовый патрубок RE90-64-57.PTS 64>57 2.5>2.25" 80 4 4,5 51,80
Силиконовый патрубок RE90-76-57.PTS 76>57 3>2.25" 90 4 4,5 54,10
Силиконовый патрубок RE90-76-64.PTS 76>64 3>2.5" 90 4 4,5 57,50
Силиконовый патрубок RE90-83-64.PTS 83>64 3.25>2.5" 100 4 4,5 67,50
Силиконовый патрубок RE90-89-64.PTS 89>64 3.5>2.5" 100 4 4,5 69,90
Силиконовый патрубок RE90-89-76.PTS 89>76 3.5>3" 100 4 4,5 72,10
Силиконовый патрубок RE90-76-70.PTS 76>70 3>2.75" 90 4 4,5 59,70
Таварыства з дадатковай адказнасцю «ПРОТЭЎС»
пас. Драздова, вул. Блакiтная, 17-1 (побач з гiпермаркетам BiGZZZ)
223053, Мiнскi р-н, PiPiNG.BY, 6628771@tut.by  +375 29 6628771, fax +375 17 2775522
р/с 3012012913005 в ЗАТ «БСБ-Банк», код 153001175; УНП 190989884, ОКПО 377907065000
Если Вам непонятно что-то из этого списка, не стесняйтесь, звоните: +375 29 6628771 Юрий (нал / безнал); +375 29 8653644 (опт / розница) с 9:00 до 17:00
опт1,
BYN
розница,
BYN
Длина,
мм
Слой
опт2,
BYN
Толщина,
мм
Артикул мм дюймыИзображение
Силиконовый патрубок RE90-89-83.PTS 89>83 3.5>3.25" 100 4 4,5 72,10
Силиконовый патрубок RE90-102-76.PTS 102>76 4>3" 110 4 4,5 83,40
Вакуумный шланг 3мм hs 3mm 1000 2,5 6,20
Вакуумный шланг 4мм hs 4mm 1000 2,5 7,30
Вакуумный шланг 6мм hs 6mm 1000 3 12,20
Вакуумный шланг 8мм hs 8mm 1000 3 14,60
Вакуумный шланг 10мм hs 10mm 1000 3 17,10
Алюминиевый пайпинг hs45-51 φ50.8mm 500 46,50
Алюминиевый пайпинг hs45-57 φ57mm 500 55,50
Алюминиевый пайпинг hs45-63 φ63.5mm 500 62,50
Алюминиевый пайпинг hs90-51 φ50.8mm 500 53,60
Алюминиевый пайпинг hs90-57 φ57mm 500 58,10
Алюминиевый пайпинг hs90-63 φ63.5mm 500 62,50
Алюминиевый пайпинг hs00-51 φ50.8mm 500 46,50
Алюминиевый пайпинг hs00-57 φ57mm 500 52,00
Алюминиевый пайпинг hs00-63 φ63.5mm 500 55,50
Хомут t-clamp 47-57мм hs 47-57 9,50
Хомут t-clamp 54-62мм hs 54-62 9,50
Хомут t-clamp 67-75мм hs 67-75 13,60
Хомут t-clamp 79-87мм hs 79-87 13,60
Хомут t-clamp 92-100мм hs 92-100 14,20
Хомут t-clamp 105-113мм hs 105-113 14,90
Интеркулер 780*300*76-600.300.76 hs 463,00
Интеркулер 780*300*100-600.300.100 hs 637,80
Интеркулер 690*230*63-550.230.65 hs 349,80
Если Вам непонятно что-то из этого списка, не стесняйтесь, звоните: +375 29 6628771 Юрий (нал / безнал); +375 29 8653644 (опт / розница) с 9:00 до 17:00
690*230*63 550*230*65
ядро
600*300*76
600*300*100
780*300*76
780*300*100